
Zarządzenie nr k$. ./2021 
Wójta Gminy Łukta 

z dnia 27 maja 202 lr.

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Michalinie Decker -  asystentowi rodziny 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 
należących o właściwości gminy.

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2020 poz. 1876 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) -  zarządzam co następuje:

1. Upoważnia się na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łukcie Panią Michalinę Decker -  asystenta rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łukcie do wydania decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy.

2. Do podpisywania decyzji administracyjnych, o których mowa w punkcie 1. używać 
należy stempla o treści:

3. Upoważnienie ma zastosowanie w przypadku nieobecności Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łukcie.

§ 1-

Z up. Wójta Gminy

Michalina Decker 
asystent rodziny

Wójt Gminy Łukta

Robert Malinowski



Łukta, dnia 27.05.202lr

Wójt Gminy Łukta

WNIOSEK

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 poz. 1876 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) wnoszę o udzielenie 
upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu pomocy społecznej należących o właściwości gminy pani Michalinie Decker -  
asystentowi rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie na okres 
nieobecności Kierownika.

Powyższe zadanie należy do obowiązków Urszuli Mironowicz -  Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie, jednakże podczas nieobecności 
kierownika konieczne jest aby zadania te wykonywał inny pracownik.

U z a s a d n i e n i e

- R Ó W N I K


